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C’est quoi ? 
 Association fondée en 1920 
 Composée d'étudiants et d'anciens étudiants de l'ULg 
 Historiquement : achat de livres, restaurants universitaires 
 Amélioration de la situation matérielle, morale et intellectuelle 

des étudiants de l’ULg 
 

Ca sert à quoi ? 
 Promouvoir les activités ayant, individuellement ou 

collectivement, un objectif culturel ou social en rapport avec la 
vie étudiante 

 Subsides aux cercles et associations d’étudiants : envoyer 
demande (description, budget) à un membre du CA 

 

C’est qui ? 
 A priori 24000 coopérateurs dont une soixantaine sont encore 

recensés 
 Gestion au quotidien par un CA de 14 personnes 

 
Anciens étudiants 
Pascal Cavelier Trésorier 0495/46.48.12 pascal.cavelier@spi.be 
Jean Dumbruch Président 0477/55.92.29 oscar@potaulait.be 
Jean-Marie Hermand  04/222.27.78 jean-marie.hermand@grignoux.be 
Bernard Stas  0477/31.98.70 bugs@potaulait.be 
Karin Walravens  0485/46.46.66 karin@agouti.be 
 
Etudiants 
Benoît Bidaine Sciences 0498/611.255 b.bidaine@gmail.com 
Patrick Camal Philo&Lettres 0494/33.83.02 patrick.camal@gmail.com 
Christophe Gelmini Médecine 0497/84.97.53 cgelmini@student.ulg.ac.be 
Bastien Mercenier Sciences appliquées 0496/40.99.30 b.mercenier@gmail.com 
Roland Neyrinck Secrétaire, Sciences 0495/570.870 roland_neyrinck@hotmail.com 
Geoffrey Piette Psychologie 0498/77.56.69 g.piette@student.ulg.ac.be 
Jean-Yves Pirenne Philo&Lettres 0485/56.51.46 jypirenne@hotmail.com 
Laurent Renerken Sciences politiques 0498/63.94.50 laurent.renerken@gmail.com 
Cédric Rosewick Philo&Lettres 0479/77.27.64 cedric.s.rosewick@gmail.com 
 


